お　得　意　様　各位

　拝啓　貴社ますますのご清栄の段お慶び申し上げます。
　平素は格別のご愛顧を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。
さて、甚だ勝手ながら休業及び出荷を下記の通り実施させて戴きますので、
ご了承のほどお願い申し上げます。
なお、ご用の向きはお早目にご用命下さるよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

月日 8/6 8/7 8/8 8/9 8/16 8/17 8/18 8/19

曜日 火 水 木 金 金 土 日 月

営業日 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇

発送業務 〇 〇 ※ ※ 〇 × × 〇

締時間 11:00 11:00 12:00 12:00 11:00 × × 11:00

発送日 8/7 8/8 8/8 8/9 8/19 × × 8/20

納品日 8/8 8/9 8/9 8/20 × × 8/21

最終日 ①➁ ③

営 業 日 ： 営   業　 〇 休      業 ×
発 送 業 務 ： 出荷可 〇 出荷不可 ×
納 品 日 ： 御社着荷予定日（中継配送を除く）
最 終 日 ： ①　北海道・四国・九州（最終受注日）

②　近畿・中国（最終受注日）
➂　東北・関東・中部（最終受注日）

※　8/8及び8/9は
　　緊急時の対応を（重量物不可）致します。
　　お急の場合は物流部　船木まで（03-3254-1831）
　　ご連絡頂きますよう宜しくお願い致します。

追記  ： お手数ですが、貴社支店様にもこの旨ご連絡下さるようお願い申し上げます。

以上

8/10～8/15

土～木

×

×

×

×

×

令和 ６年７月

東京都千代田区神田紺屋町32
日興製薬販売株式会社

（　夏季の休業日及び出荷日のご案内　　　）

記

	202408 (2)